
Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Mężczyźni E-Bike - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Power Stage Pos OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
1st 207 Wojtek Sanper 1:19.25 (4) 5:33.00 (1) 5:38.34 (1) 20:15.04

Yeti Racelab 3:15.90 (2) 2:17.00 (3) 2:11.55 (1)
2nd 181 Maciej Hojnor 1:18.95 (3) 5:35.80 (2) 5:46.10 (3) 20:23.70 +0:08.66

Bulina racing 3:14.90 (1) 2:15.40 (1) 2:12.55 (2)
3rd 184 Łukasz Wieczorek 1:16.40 (1) 5:57.95 (7) 5:46.65 (4) 21:19.26 +1:04.22

presto sport 3:32.80 (7) 2:23.90 (4) 2:21.56 (6)
4th 178 Konrad Krogulski 1:53.00 (18) 5:42.05 (3) 5:39.15 (2) 21:30.75 +1:15.71

Autoklinika Racing Team 3:24.95 (4) 2:31.90 (8) 2:19.70 (4)
5th 182 Piotr Uroda 1:23.10 (6) 5:55.56 (5) 5:56.46 (7) 21:42.52 +1:27.48

Kraken Factory Racing 3:29.25 (5) 2:30.65 (7) 2:27.50 (7)
6th 206 Wacław Skozarus 1:29.55 (11) 6:19.45 (9) 6:03.64 (10) 22:00.93 +1:45.89

Specialized 3:23.15 (3) 2:25.09 (5) 2:20.05 (5)
7th 186 Mateusz Wypych 1:26.10 (7) 5:56.80 (6) 5:56.35 (6) 22:10.99 +1:55.95

Sfabrykowani Racing Team 3:47.35 (10) 2:32.85 (9) 2:31.54 (10)
8th 183 Karol Trzciński 1:28.46 (9) 6:21.61 (10) 5:58.16 (9) 22:39.94 +2:24.90

MAS00NEK 3:33.16 (8) 2:45.10 (13) 2:33.45 (11)
9th 194 Darek Kutek 1:27.85 (8) 6:48.44 (14) 6:05.55 (11) 22:49.49 +2:34.45

3:30.49 (6) 2:29.55 (6) 2:27.61 (8)
10th 205 Jan Kiliński 1:50.79 (17) 6:26.30 (11) 5:56.95 (8) 22:52.03 +2:36.99

Dartmoor Enduro 3:36.00 (9) 2:34.10 (10) 2:27.89 (9)
11th 196 Marcin Maślak 1:18.00 (2) 6:17.70 (8) 6:14.00 (12) 22:55.15 +2:40.11

3:53.00 (12) 2:39.00 (11) 2:33.45 (11)
12th 189 Tomek Kozak 2:59.04 (22) 5:50.00 (4) 5:49.85 (5) 23:10.26 +2:55.22

V-Maxmoto 3:57.01 (13) 2:16.50 (2) 2:17.86 (3)
13th 191 Patryk Bulanda 1:21.81 (5) 6:46.80 (13) 6:16.80 (13) 23:41.76 +3:26.72

3:47.40 (11) 2:43.10 (12) 2:45.85 (17)
14th 220 Piotr Brynkus 1:50.60 (16) 6:54.10 (15) 6:23.90 (15) 25:00.25 +4:45.21

4:19.40 (21) 2:49.85 (16) 2:42.40 (14)
15th 180 Bartłomiej Kaszyński 1:40.10 (13) 7:13.35 (19) 6:37.50 (16) 25:05.96 +4:50.92

Borntoroam 4:01.75 (16) 2:50.30 (17) 2:42.96 (15)
16th 192 Mateusz Ciereszko 1:29.00 (10) 7:44.35 (22) 6:39.15 (17) 25:11.50 +4:56.46

3:57.75 (14) 2:45.50 (14) 2:35.75 (13)
17th 198 Łukasz Salawa 1:30.16 (12) 7:22.60 (20) 6:48.81 (20) 25:23.13 +5:08.09

4:07.86 (18) 2:48.10 (15) 2:45.60 (16)
18th 185 Paweł Różycki 1:58.45 (19) 7:01.50 (17) 6:20.75 (14) 25:47.05 +5:32.01

PuszekRejsing 3:58.55 (15) 3:39.65 (21) 2:48.15 (18)
19th 197 Jarosław Pytko 1:43.95 (14) 7:03.20 (18) 6:55.15 (21) 26:07.20 +5:52.16

4:17.75 (20) 3:06.65 (20) 3:00.50 (20)
20th 190 Rafał Wypiór 2:29.94 (21) 6:55.34 (16) 6:42.65 (18) 26:15.00 +5:59.96

Yeti Racelab 4:06.50 (17) 2:55.11 (18) 3:05.46 (21)
21st 179 Jakub Tesarczyk 2:20.91 (20) 7:30.05 (21) 6:44.49 (19) 26:38.24 +6:23.20

AVENGA BIKE TEAM 4:13.34 (19) 2:56.95 (19) 2:52.50 (19)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Kobiety E-Bike - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Power Stage Pos OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos Time Behind

Team OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
1st 175 Iwona Czyszczoń 1:53.75 (1) 6:44.75 (2) 6:20.95 (1) 3:45.39 (1) 24:18.19

Eskimoo Racing Team 2:51.60 (2) 2:41.75 (1)
2nd 176 Joanna Światłoń 2:37.50 (2) 6:40.46 (1) 6:21.04 (2) 3:51.45 (2) 25:06.85 +0:48.66

Eskimoo Racing Team 2:47.50 (1) 2:48.90 (2)
3rd 177 Karolina Poczwardowska 3:24.80 (3) 8:25.75 (3) 7:14.00 (3) 4:41.15 (3) 30:04.81 +5:46.62

3:20.00 (3) 2:59.11 (3)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Mężczyźni E-Bike - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Power Stage Pos OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
1st 162 Robert Piekara 1:01.26 (1) 5:16.80 (1) 5:26.26 (2) 19:08.98

3:03.60 (1) 2:12.45 (1) 2:08.61 (1)
2nd 174 Kamil Worwa 1:08.75 (5) 5:26.65 (2) 5:25.95 (1) 19:51.69 +0:42.71

3:16.84 (3) 2:21.65 (4) 2:11.85 (3)
3rd 163 Mikołaj Tokarczyk 1:09.21 (6) 5:36.85 (4) 5:37.65 (5) 20:18.90 +1:09.92

2B 3:15.40 (2) 2:21.50 (3) 2:18.29 (6)
4th 164 Patryk Kwaśny 1:07.65 (3) 5:36.90 (5) 5:35.26 (3) 20:21.15 +1:12.17

Trek Bielsko Racing 3:22.00 (6) 2:24.05 (6) 2:15.29 (5)
5th 173 Dominik Kozioł 1:11.55 (7) 5:37.60 (6) 5:38.26 (6) 20:26.35 +1:17.37

Auto Klinika Racing Team 3:20.44 (5) 2:23.45 (5) 2:15.05 (4)
6th 165 Adrian Toboła 1:27.40 (11) 5:32.45 (3) 5:35.90 (4) 20:26.91 +1:17.93

GORIDE/SANTACRUZBICYCLES 3:20.25 (4) 2:20.40 (2) 2:10.51 (2)
7th 170 Bartek Kiszala 1:17.00 (8) 5:40.44 (7) 5:48.65 (8) 21:01.79 +1:52.81

niezrzeszony 3:27.90 (7) 2:27.30 (8) 2:20.50 (7)
8th 171 Artur Wilk 1:08.55 (4) 5:48.40 (10) 5:45.65 (7) 21:16.11 +2:07.13

Knurświny 3:29.15 (8) 2:33.46 (10) 2:30.90 (10)
9th 166 Mateusz Stoch 1:21.35 (10) 5:41.85 (8) 5:49.80 (9) 21:20.15 +2:11.17

Joy Ride Crew 3:31.30 (9) 2:31.70 (9) 2:24.15 (9)
10th 167 Michał Makowski 1:18.55 (9) 6:01.26 (12) 5:55.93 (10) 21:47.54 +2:38.56

KS Hurtap 3:44.00 (11) 2:26.55 (7) 2:21.25 (8)
11th 22 Bartłomiej Stanach 2:02.96 (12) 6:00.25 (11) 6:01.60 (11) 22:55.66 +3:46.68

3:40.70 (10) 2:38.10 (11) 2:32.05 (11)
12th 168 Piotr Górecki 2:10.35 (13) 6:54.60 (13) 6:34.14 (13) 25:37.63 +6:28.65

4:20.94 (12) 2:55.85 (12) 2:41.75 (12)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Junior - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos Time Behind

Team OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
1st 145 Jordan Białożyt 6:41.55 (1) 6:01.15 (1) 3:42.60 (3) 21:16.85

Odziomek mtb 2:29.15 (1) 2:22.40 (1)
2nd 143 Franciszek Trzciński 6:43.09 (2) 6:09.35 (3) 3:41.25 (2) 21:30.84 +0:13.99

MAS00NEK 2:32.45 (2) 2:24.70 (3)
3rd 141 Ksawery Krysiak 6:45.45 (3) 6:08.25 (2) 3:40.86 (1) 21:34.01 +0:17.16

Duktomania SingleTrack Olsztyn 2:35.45 (4) 2:24.00 (2)
4th 155 Dominik Pietras 6:55.60 (4) 6:14.00 (4) 4:02.10 (6) 22:30.85 +1:14.00

2:48.00 (9) 2:31.15 (4)
5th 149 Mariusz Łazarz 7:04.25 (6) 6:16.31 (5) 3:56.35 (4) 22:42.26 +1:25.41

UKS DELTA Jordanów 2:47.90 (8) 2:37.45 (7)
6th 152 Tymon Głowacki 7:18.00 (8) 6:20.85 (6) 4:01.00 (5) 22:58.61 +1:41.76

2:42.50 (5) 2:36.26 (6)
7th 156 Antoni Stawiarski 7:39.80 (9) 6:33.90 (7) 4:05.60 (7) 23:30.05 +2:13.20

2:34.75 (3) 2:36.00 (5)
8th 142 Piotr Kacprzak 7:14.80 (7) 6:34.55 (8) 4:08.65 (8) 23:33.55 +2:16.70

KS AGH 2:47.75 (7) 2:47.80 (8)
9th 151 Antoni Kaniczek 8:03.55 (12) 6:34.56 (9) 4:20.75 (10) 24:42.91 +3:26.06

Wolves Enduro Team 2:53.10 (10) 2:50.95 (10)
10th 153 Szymon Kiełkowski 7:58.75 (11) 6:53.30 (11) 4:54.15 (12) 25:47.71 +4:30.86

3:06.05 (11) 2:55.46 (11)
11th 146 Kamil Byczkowski 7:51.60 (10) 6:48.80 (10) 4:59.85 (13) 26:12.71 +4:55.86

Salamandra Racing Team 3:29.50 (12) 3:02.96 (13)
12th 148 Jakub Kowalcze 8:18.10 (13) 7:22.55 (12) 4:43.70 (11) 27:08.84 +5:51.99

UKS DELTA Jordanów 3:43.29 (13) 3:01.20 (12)
147 Bartłomiej Kaminski 7:01.05 (5) 4:16.50 (9)

SalamandraRacingTeam 2:44.21 (6) 2:48.36 (9)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Kobiety - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos Time Behind

Team OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
1st 158 Julia Żarkowska 7:34.45 (1) 6:34.25 (1) 4:13.89 (1) 24:00.04

Epicentrum Szkoleń MTB 2:54.25 (1) 2:43.20 (1)
2nd 159 Małgorzata Gawrońska 8:53.00 (2) 7:35.16 (2) 4:55.25 (2) 27:44.17 +3:44.13

3:07.10 (2) 3:13.66 (2)
3rd 161 Aleksandra Matusiak 11:05.10 (3) 8:29.61 (3) 6:00.35 (3) 33:44.15 +9:44.11

4:11.19 (3) 3:57.90 (3)
157 Katarzyna Sapalska 16:31.80 (4) 9:12.36 (4)

APPLY POLAND MTB TEAM 8:00.51 (4) 6:01.70 (4)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Mężczyźni - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos Time Behind

Team OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
1st 203 Piotr Janik 6:06.76 (3) 5:41.15 (1) 3:21.65 (1) 19:40.36

CHATA MTB TEAM 2:17.60 (1) 2:13.20 (1)
2nd 89 Jan Pieprzak 6:11.46 (6) 5:46.00 (4) 3:30.40 (6) 20:13.26 +0:32.90

Salamandra Racing Team 2:25.55 (4) 2:19.85 (2)
3rd 127 Dawid Opyd 6:07.15 (4) 5:55.55 (10) 3:29.55 (4) 20:24.00 +0:43.64

2:27.05 (6) 2:24.70 (8)
4th 112 Jakub Gąsienica 6:21.40 (10) 5:54.20 (7) 3:29.30 (2) 20:33.45 +0:53.09

2:24.95 (2) 2:23.60 (6)
5th 86 Maciej Cichoński 6:12.40 (7) 5:56.85 (11) 3:33.46 (8) 20:34.81 +0:54.45

PuszekRejsing 2:26.20 (5) 2:25.90 (9)
6th 106 Dominik Dańkowski 6:05.95 (2) 5:44.05 (3) 3:59.19 (29) 20:35.40 +0:55.04

2:25.50 (3) 2:20.71 (3)
7th 74 Andrzej Brotoń 6:01.25 (1) 5:41.15 (1) 3:29.35 (3) 20:39.83 +0:59.47

Kraken Factory Racing 3:01.04 (51) 2:27.04 (10)
8th 85 Łukasz Wilk 6:09.76 (5) 5:46.60 (5) 3:48.60 (17) 20:42.17 +1:01.81

Puszek Rejsing 2:33.60 (9) 2:23.61 (7)
9th 68 Miłosz Rzeszótko 6:18.20 (8) 5:59.46 (13) 3:29.86 (5) 20:56.43 +1:16.07

DHG 2:41.16 (19) 2:27.75 (13)
10th 88 Wincenty Grochowski 6:34.70 (13) 5:54.51 (8) 3:50.55 (20) 21:08.72 +1:28.36

Salamandra Racing 2:27.45 (7) 2:21.51 (5)
11th 119 Tymon Kukier 6:20.80 (9) 6:03.40 (14) 3:31.45 (7) 21:15.83 +1:35.47

2:37.54 (16) 2:42.64 (40)
12th 102 Marcin Chwalba 6:22.90 (12) 6:06.55 (18) 3:50.10 (19) 21:26.86 +1:46.50

CHATA MTB 2:39.95 (18) 2:27.36 (12)
13th 122 Mateusz Majka 6:21.40 (10) 6:10.10 (21) 3:40.30 (10) 21:27.34 +1:46.98

2:35.89 (12) 2:39.65 (34)
14th 138 Maciej Sztorc 6:37.96 (15) 6:08.00 (19) 3:48.69 (18) 21:30.90 +1:50.54

2:28.90 (8) 2:27.35 (11)
15th 99 Kasjan Balawejder 6:50.65 (20) 5:57.05 (12) 3:39.85 (9) 21:33.20 +1:52.84

2:36.25 (14) 2:29.40 (16)
16th 134 Szymon Raszka 6:36.15 (14) 6:08.30 (20) 3:48.50 (16) 21:37.00 +1:56.64

2:34.20 (10) 2:29.85 (17)
17th 75 Adrian Szewczyk 6:56.35 (26) 5:54.65 (9) 3:44.86 (12) 21:40.37 +2:00.01

Kraken Factory Racing 2:36.50 (15) 2:28.01 (14)
18th 110 Maksymilian Formela 6:51.40 (22) 6:05.75 (16) 3:45.50 (13) 21:51.80 +2:11.44

2:36.20 (13) 2:32.95 (24)
19th 67 Rafał Bojarski 7:23.15 (40) 5:53.95 (6) 3:40.91 (11) 21:53.92 +2:13.56

2:34.70 (11) 2:21.21 (4)
20th 70 Mateusz Knofliczek 6:46.30 (18) 6:10.91 (22) 3:48.04 (15) 21:55.72 +2:15.36

Gravitazia Racing 2:38.61 (17) 2:31.86 (21)
21st 118 Kacper Kucharek 6:49.94 (19) 6:06.35 (17) 3:53.94 (22) 22:13.03 +2:32.67

2:48.20 (33) 2:34.60 (27)
22nd 64 Wojciech Wywiał 6:46.04 (17) 6:19.11 (26) 3:57.90 (27) 22:15.31 +2:34.95

APPLY POLAND MTB TEAM 2:41.95 (21) 2:30.31 (18)
23rd 91 Grzegorz Dzięciołowski 6:56.00 (25) 6:04.20 (15) 3:56.95 (26) 22:18.55 +2:38.19

ShoxBusters Racing Team 2:44.85 (25) 2:36.55 (28)
24th 66 Marcin Nowak 6:43.80 (16) 6:16.75 (23) 4:03.15 (34) 22:22.35 +2:41.99

Black Riders 3city 2:47.75 (31) 2:30.90 (19)
25th 108 Adam Fedorowicz 6:59.65 (29) 6:16.80 (25) 3:47.71 (14) 22:23.00 +2:42.64

2:44.30 (24) 2:34.54 (26)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Mężczyźni - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos Time Behind

Team OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
26th 72 Konrad Ciechanowski 7:00.04 (30) 6:34.25 (43) 3:56.20 (24) 22:44.89 +3:04.53

HR Racing 2:41.50 (20) 2:32.90 (23)
27th 201 Mateusz Poręba 6:58.30 (28) 6:28.75 (35) 4:01.60 (32) 22:45.41 +3:05.05

BIKE-RS 2:42.30 (22) 2:34.46 (25)
28th 93 Michał Dobecki 6:53.85 (24) 6:19.30 (27) 4:05.75 (37) 22:47.66 +3:07.30

skaglass.pl 2:48.35 (34) 2:40.41 (35)
29th 193 Mateusz Kołodziejczyk 7:03.20 (31) 6:32.30 (40) 4:01.96 (33) 22:55.20 +3:14.84

2:46.55 (28) 2:31.19 (20)
30th 103 Dawid Boryczko 7:20.30 (38) 6:24.25 (33) 3:51.15 (21) 22:56.19 +3:15.83

2:48.15 (32) 2:32.34 (22)
31st 132 Maciej Przepłata 7:35.70 (47) 6:16.75 (23) 3:56.65 (25) 23:01.95 +3:21.59

2:43.65 (23) 2:29.20 (15)
32nd 71 Adam Haczek 6:51.10 (21) 6:48.70 (49) 4:00.50 (31) 23:02.96 +3:22.60

Hop'n'drop 2:45.61 (27) 2:37.05 (29)
33rd 100 Grzegorz Bem 7:05.15 (33) 6:31.20 (39) 4:05.00 (36) 23:12.55 +3:32.19

2:47.40 (30) 2:43.80 (42)
34th 79 Dominik Jazgar 6:52.39 (23) 6:30.26 (38) 3:59.74 (30) 23:15.82 +3:35.46

nei_dobre rejsing 3:14.39 (59) 2:39.04 (33)
35th 137 Mieszko Sychowski 7:06.80 (34) 6:33.65 (42) 4:08.05 (39) 23:16.35 +3:35.99

2:46.95 (29) 2:40.90 (37)
36th 130 Jakub Pisiewicz 7:19.75 (37) 6:28.40 (34) 4:03.25 (35) 23:19.09 +3:38.73

2:48.89 (35) 2:38.80 (31)
37th 87 Krzysztof Ogorzałek 7:04.15 (32) 6:33.55 (41) 4:07.80 (38) 23:25.00 +3:44.64

PuszekRejsing 2:49.40 (36) 2:50.10 (53)
38th 121 Grzegorz Kwarciak 7:17.95 (36) 6:21.90 (31) 4:11.55 (42) 23:34.75 +3:54.39

3:02.10 (52) 2:41.25 (38)
39th 83 Dawid Markiewicz 7:22.55 (39) 6:20.60 (29) 4:11.05 (41) 23:36.04 +3:55.68

Poncha Team 2:56.54 (45) 2:45.30 (44)
40th 113 Artur Janikowski 6:58.15 (27) 7:05.35 (57) 3:58.75 (28) 23:37.46 +3:57.10

2:54.40 (40) 2:40.81 (36)
41st 120 Dmytro Kunchenko 7:59.40 (55) 6:20.84 (30) 3:55.00 (23) 23:42.10 +4:01.74

2:45.50 (26) 2:41.36 (39)
42nd 84 Łukasz Piwowarczyk 7:38.50 (48) 6:28.95 (36) 4:19.05 (48) 24:06.25 +4:25.89

Poncha Team 2:53.05 (39) 2:46.70 (47)
43rd 131 Paweł Prostak 7:26.60 (43) 6:50.00 (50) 4:08.65 (40) 24:20.52 +4:40.16

3:03.36 (53) 2:51.91 (54)
44th 63 Bartłomiej Lichota 7:41.14 (51) 6:38.56 (45) 4:16.70 (46) 24:24.90 +4:44.54

allmountain.pl 2:58.70 (47) 2:49.80 (52)
45th 78 Michał Gańczarczyk 7:30.64 (44) 6:37.60 (44) 4:23.45 (53) 24:25.49 +4:45.13

MSG Nukeproof 3:07.05 (57) 2:46.75 (48)
46th 111 Jakub Garczyński 7:50.65 (52) 6:48.30 (48) 4:16.05 (44) 24:36.60 +4:56.24

2:54.50 (41) 2:47.10 (51)
47th 65 Jakub Borkowski 7:40.55 (50) 6:43.00 (46) 4:21.21 (51) 24:38.11 +4:57.75

AZS UEK 3:00.55 (50) 2:52.80 (55)
48th 95 Maciek Pasiowiec 7:33.65 (46) 7:02.70 (55) 4:22.35 (52) 24:38.25 +4:57.89

Vmax-Moto Team 2:54.90 (42) 2:44.65 (43)
49th 69 Jarosław Robakiewicz 7:24.00 (41) 6:20.41 (28) 4:30.30 (58) 24:39.06 +4:58.70

Dzida Racing 3:38.95 (65) 2:45.40 (46)
50th 98 Sercan Acar 8:05.64 (57) 6:58.90 (54) 4:19.75 (49) 24:58.44 +5:18.08

2:56.15 (44) 2:38.00 (30)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Mężczyźni - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos Time Behind

Team OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
51st 125 Arkadiusz Mucha 7:40.14 (49) 6:58.65 (53) 4:28.25 (56) 25:07.85 +5:27.49

3:05.40 (55) 2:55.41 (56)
52nd 115 Piotr Kiełkowski 8:22.55 (62) 6:48.11 (47) 4:26.05 (55) 25:22.36 +5:42.00

2:58.70 (47) 2:46.95 (49)
53rd 116 Jarosław Kliś 8:16.89 (59) 6:52.65 (51) 4:24.00 (54) 25:29.29 +5:48.93

2:58.70 (47) 2:57.05 (57)
54th 109 Grzegorz Flaga 8:19.60 (60) 7:18.75 (60) 4:16.20 (45) 25:33.30 +5:52.94

2:56.00 (43) 2:42.75 (41)
55th 140 Michał Witusik 8:02.65 (56) 7:03.54 (56) 4:20.05 (50) 25:36.19 +5:55.83

3:05.30 (54) 3:04.65 (60)
56th 139 Jacek Wasilewski 8:40.95 (66) 7:10.90 (59) 4:29.60 (57) 26:05.16 +6:24.80

2:56.66 (46) 2:47.05 (50)
57th 94 Mateusz Brycki 8:32.05 (65) 7:08.00 (58) 5:04.55 (60) 27:03.74 +7:23.38

Skillschool MTB 3:12.50 (58) 3:06.64 (62)
58th 114 Konrad Jarosz 7:58.45 (54) 9:23.60 (69) 4:17.51 (47) 27:14.97 +7:34.61

2:50.10 (37) 2:45.31 (45)
59th 76 Grzegorz Maślanka 8:45.94 (67) 7:22.25 (63) 5:06.15 (62) 27:43.34 +8:02.98

Łąka 13 Drinking Team 3:22.55 (60) 3:06.45 (61)
60th 135 Marcin Raźny 8:25.19 (63) 6:57.45 (52) 5:21.86 (64) 27:52.31 +8:11.95

3:27.06 (62) 3:40.75 (67)
61st 73 Paweł Kędzior 8:53.45 (68) 7:21.40 (62) 5:07.71 (63) 27:57.66 +8:17.30

KNURŚWINY 3:32.40 (63) 3:02.70 (59)
62nd 124 Norbert Marzec 9:42.51 (70) 7:43.05 (64) 5:04.85 (61) 29:07.15 +9:26.79

3:23.90 (61) 3:12.84 (63)
63rd 126 Rafał Olszewski 8:21.70 (61) 8:03.86 (65) 5:22.70 (65) 29:11.66 +9:31.30

3:57.75 (67) 3:25.65 (66)
64th 136 Andrii Svyrydovskyi 9:22.19 (69) 7:21.00 (61) 5:43.95 (67) 29:40.04 +9:59.68

3:56.35 (66) 3:16.55 (64)
65th 204 Wojciech Gorol 9:48.35 (71) 8:14.90 (66) 5:40.05 (66) 30:38.15 +10:57.79

Dartmoor Enduro 3:36.40 (64) 3:18.45 (65)
66th 107 Norbert Faryna 10:27.45 (72) 8:29.50 (67) 5:46.70 (68) 32:55.19 +13:14.83

4:16.25 (68) 3:55.29 (68)
105 Maciej Czyszczoń 7:53.80 (53) 4:15.00 (43)

2:51.20 (38) 2:38.96 (32)
90 Piotr Cyrwus 8:11.85 (58) 4:40.00 (59)

SalamandraRacingTeam 3:05.60 (56) 2:57.56 (58)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Kobiety Elita - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos Time Behind

Team OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos
1st 57 Dorota Pachocka 6:34.00 (2) 6:01.15 (1) 3:44.21 (2) 21:29.22

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 2:37.46 (1) 2:32.40 (3)
2nd 51 Daria Krzykalska 6:54.95 (3) 6:04.40 (2) 3:42.70 (1) 21:48.80 +0:19.58

Force Team Enduro Bielsko 2:37.64 (2) 2:29.11 (2)
3rd 50 Katarzyna Burek 6:29.75 (1) 6:30.64 (3) 3:48.50 (3) 21:55.86 +0:26.64

Yeti Bikes Polska 2:38.81 (3) 2:28.16 (1)
4th 53 Agnieszka Patoka 7:37.20 (4) 6:40.50 (5) 4:13.16 (5) 24:07.01 +2:37.79

2:52.45 (4) 2:43.70 (4)
5th 55 Liwia Michalczyk 7:38.85 (5) 6:36.10 (4) 4:12.50 (4) 24:17.10 +2:47.88

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 2:55.05 (5) 2:54.60 (7)
6th 59 Katarzyna Praszczałek 7:53.70 (6) 6:56.90 (6) 4:29.39 (7) 25:13.69 +3:44.47

Niezrzeszona 3:03.25 (7) 2:50.45 (5)
7th 52 Milena Drelak 8:22.25 (7) 7:02.20 (7) 4:26.65 (6) 26:07.26 +4:38.04

UKS SPORT BRALIN 3:19.96 (10) 2:56.20 (8)
8th 58 Marta Pietrzyk 8:58.10 (9) 7:07.35 (8) 4:46.50 (9) 26:43.61 +5:14.39

2:57.95 (6) 2:53.71 (6)
9th 54 Maja Józkowicz 8:51.00 (8) 7:22.90 (10) 4:44.85 (8) 27:13.76 +5:44.54

K.S Klif Chłapowo 3:18.10 (9) 2:56.91 (9)
10th 60 Aleksandra Ziaja 9:17.15 (10) 7:10.80 (9) 4:57.44 (10) 27:35.85 +6:06.63

TS Wilga Golkowice 3:08.11 (8) 3:02.35 (10)

SPORTident Event Timing Solutions www.sportident.co.uk
Licensed to: Jutra Race Center

Page 9/21
Printed niedz. 16:51



Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Kobiety Masters - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos Time Behind

Team OS 5 Monster Pos
1st 62 Katarzyna Zymon 9:03.15 (1) 7:28.05 (2) 4:45.35 (1) 3:12.09 (1) 27:34.45

niezrzeszona 3:05.81 (2)
2nd 61 Agata Jakonis 9:09.56 (2) 7:27.50 (1) 5:00.00 (2) 3:12.56 (2) 27:54.52 +0:20.07

KNURŚWINY 3:04.90 (1)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

Mężczyźni U21 - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

1st 46 Jakub Półchłopek 5:37.65 (5) 5:23.76 (1) 18:36.27
KS Luboń Skomielna Biała 3:05.70 (1) 2:17.70 (2)

2:11.46 (3)
2nd 37 Dominik Bartoszek 5:32.34 (1) 5:30.15 (2) 18:46.07 +0:09.80

Fullgas/Onwheels 3:12.95 (4) 2:20.94 (5)
2:09.69 (2)

3rd 34 Adam Sojka 5:37.60 (4) 5:30.61 (3) 18:50.71 +0:14.44
3:12.10 (3) 2:18.34 (3)
2:12.06 (5)

4th 44 Jan Michalczyk 5:34.50 (2) 5:32.10 (5) 18:55.15 +0:18.88
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3:17.70 (5) 2:19.19 (4)

2:11.66 (4)
5th 38 Tymon Trzciński 5:58.20 (9) 5:32.85 (6) 19:02.89 +0:26.62

MAS00NEK 3:08.25 (2) 2:15.69 (1)
2:07.90 (1)

6th 35 Tomasz Błażowski 5:37.40 (3) 5:33.89 (7) 19:25.89 +0:49.62
Trek Bielsko Racing 3:34.05 (10) 2:22.10 (6)

2:18.45 (8)
7th 36 Piotr Kamiński 5:54.95 (8) 5:31.55 (4) 19:31.51 +0:55.24

Arek Bike Center 3:26.40 (7) 2:22.16 (7)
2:16.45 (6)

8th 40 Tomasz Cieślik 5:51.56 (6) 5:46.20 (8) 19:44.78 +1:08.51
GKS ''CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 3:24.71 (6) 2:23.56 (9)

2:18.75 (9)
9th 42 Bruno Major 6:04.95 (10) 5:48.46 (9) 20:01.71 +1:25.44

3:27.30 (8) 2:23.25 (8)
2:17.75 (7)

10th 48 Aleksander Struzik 6:08.20 (11) 5:49.40 (10) 20:13.56 +1:37.29
Warszawski Klub Kolarski 3:29.09 (9) 2:26.26 (10)

2:20.61 (10)
11th 39 Robert Halski 5:51.86 (7) 5:51.80 (11) 20:25.25 +1:48.98

3:41.54 (12) 2:32.15 (11)
2:27.90 (11)

12th 41 Wiktor Kurzeja 6:31.94 (12) 5:59.00 (13) 21:17.48 +2:41.21
3:39.85 (11) 2:34.65 (13)
2:32.04 (13)

13th 49 Piotr Świetlik 6:35.61 (13) 5:55.05 (12) 21:22.56 +2:46.29
3:46.50 (13) 2:34.25 (12)
2:31.15 (12)

14th 43 Oskar Marek 6:49.09 (15) 6:12.50 (14) 22:33.69 +3:57.42
3:47.60 (14) 3:06.90 (16)
2:37.60 (14)

15th 47 Filip Sowa 7:54.40 (16) 6:35.20 (16) 24:24.99 +5:48.72
4:06.15 (16) 2:55.59 (15)
2:53.65 (15)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

E-Bike MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class Power Stage Pos OS 1 Myszołów Pos Time Behind

Team OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos
OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos

1st 162 Robert Piekara MP Mężczyźni E-Bike 1:01.26 (1) 5:16.80 (1) 19:08.98
5:26.26 (2) 3:03.60 (1)
2:12.45 (1) 2:08.61 (1)

2nd 174 Kamil Worwa MP Mężczyźni E-Bike 1:08.75 (5) 5:26.65 (2) 19:51.69 +0:42.71
5:25.95 (1) 3:16.84 (5)
2:21.65 (7) 2:11.85 (4)

3rd 207 Wojtek Sanper Hobby Mężczyźni E-Bike 1:19.25 (13) 5:33.00 (4) 20:15.04 +1:06.06
Yeti Racelab 5:38.34 (7) 3:15.90 (4)

2:17.00 (4) 2:11.55 (3)
4th 163 Mikołaj Tokarczyk MP Mężczyźni E-Bike 1:09.21 (6) 5:36.85 (6) 20:18.90 +1:09.92

2B 5:37.65 (5) 3:15.40 (3)
2:21.50 (6) 2:18.29 (9)

5th 164 Patryk Kwaśny MP Mężczyźni E-Bike 1:07.65 (3) 5:36.90 (7) 20:21.15 +1:12.17
Trek Bielsko Racing 5:35.26 (3) 3:22.00 (8)

2:24.05 (10) 2:15.29 (7)
6th 181 Maciej Hojnor Hobby Mężczyźni E-Bike 1:18.95 (12) 5:35.80 (5) 20:23.70 +1:14.72

Bulina racing 5:46.10 (10) 3:14.90 (2)
2:15.40 (2) 2:12.55 (5)

7th 173 Dominik Kozioł MP Mężczyźni E-Bike 1:11.55 (7) 5:37.60 (8) 20:26.35 +1:17.37
Auto Klinika Racing Team 5:38.26 (6) 3:20.44 (7)

2:23.45 (8) 2:15.05 (6)
8th 165 Adrian Toboła MP Mężczyźni E-Bike 1:27.40 (18) 5:32.45 (3) 20:26.91 +1:17.93

GORIDE/SANTACRUZBICYCLES 5:35.90 (4) 3:20.25 (6)
2:20.40 (5) 2:10.51 (2)

9th 170 Bartek Kiszala MP Mężczyźni E-Bike 1:17.00 (9) 5:40.44 (9) 21:01.79 +1:52.81
niezrzeszony 5:48.65 (12) 3:27.90 (11)

2:27.30 (13) 2:20.50 (12)
10th 171 Artur Wilk MP Mężczyźni E-Bike 1:08.55 (4) 5:48.40 (13) 21:16.11 +2:07.13

Knurświny 5:45.65 (9) 3:29.15 (12)
2:33.46 (19) 2:30.90 (19)

11th 184 Łukasz Wieczorek Hobby Mężczyźni E-Bike 1:16.40 (8) 5:57.95 (17) 21:19.26 +2:10.28
presto sport 5:46.65 (11) 3:32.80 (16)

2:23.90 (9) 2:21.56 (14)
12th 166 Mateusz Stoch MP Mężczyźni E-Bike 1:21.35 (14) 5:41.85 (10) 21:20.15 +2:11.17

Joy Ride Crew 5:49.80 (13) 3:31.30 (15)
2:31.70 (16) 2:24.15 (15)

13th 178 Konrad Krogulski Hobby Mężczyźni E-Bike 1:53.00 (29) 5:42.05 (11) 21:30.75 +2:21.77
Autoklinika Racing Team 5:39.15 (8) 3:24.95 (10)

2:31.90 (17) 2:19.70 (10)
14th 182 Piotr Uroda Hobby Mężczyźni E-Bike 1:23.10 (16) 5:55.56 (15) 21:42.52 +2:33.54

Kraken Factory Racing 5:56.46 (17) 3:29.25 (13)
2:30.65 (15) 2:27.50 (16)

15th 167 Michał Makowski MP Mężczyźni E-Bike 1:18.55 (11) 6:01.26 (19) 21:47.54 +2:38.56
KS Hurtap 5:55.93 (15) 3:44.00 (20)

2:26.55 (12) 2:21.25 (13)
16th 206 Wacław Skozarus Hobby Mężczyźni E-Bike 1:29.55 (22) 6:19.45 (21) 22:00.93 +2:51.95

Specialized 6:03.64 (21) 3:23.15 (9)
2:25.09 (11) 2:20.05 (11)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

E-Bike MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class Power Stage Pos OS 1 Myszołów Pos Time Behind

Team OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos
OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos

17th 186 Mateusz Wypych Hobby Mężczyźni E-Bike 1:26.10 (17) 5:56.80 (16) 22:10.99 +3:02.01
Sfabrykowani Racing Team 5:56.35 (16) 3:47.35 (22)

2:32.85 (18) 2:31.54 (20)
18th 183 Karol Trzciński Hobby Mężczyźni E-Bike 1:28.46 (20) 6:21.61 (22) 22:39.94 +3:30.96

MAS00NEK 5:58.16 (19) 3:33.16 (17)
2:45.10 (24) 2:33.45 (22)

19th 194 Darek Kutek Hobby Mężczyźni E-Bike 1:27.85 (19) 6:48.44 (28) 22:49.49 +3:40.51
6:05.55 (22) 3:30.49 (14)
2:29.55 (14) 2:27.61 (17)

20th 205 Jan Kiliński Hobby Mężczyźni E-Bike 1:50.79 (28) 6:26.30 (23) 22:52.03 +3:43.05
Dartmoor Enduro 5:56.95 (18) 3:36.00 (18)

2:34.10 (20) 2:27.89 (18)
21st 196 Marcin Maślak Hobby Mężczyźni E-Bike 1:18.00 (10) 6:17.70 (20) 22:55.15 +3:46.17

6:14.00 (24) 3:53.00 (25)
2:39.00 (22) 2:33.45 (22)

22nd 22 Bartłomiej Stanach MP Mężczyźni E-Bike 2:02.96 (32) 6:00.25 (18) 22:55.66 +3:46.68
6:01.60 (20) 3:40.70 (19)
2:38.10 (21) 2:32.05 (21)

23rd 189 Tomek Kozak Hobby Mężczyźni E-Bike 2:59.04 (37) 5:50.00 (14) 23:10.26 +4:01.28
V-Maxmoto 5:49.85 (14) 3:57.01 (26)

2:16.50 (3) 2:17.86 (8)
24th 191 Patryk Bulanda Hobby Mężczyźni E-Bike 1:21.81 (15) 6:46.80 (27) 23:41.76 +4:32.78

6:16.80 (25) 3:47.40 (23)
2:43.10 (23) 2:45.85 (30)

25th 175 Iwona Czyszczoń MP Kobiety E-Bike 1:53.75 (30) 6:44.75 (26) 24:18.19 +5:09.21
Eskimoo Racing Team 6:20.95 (27) 3:45.39 (21)

2:51.60 (30) 2:41.75 (25)
26th 220 Piotr Brynkus Hobby Mężczyźni E-Bike 1:50.60 (27) 6:54.10 (29) 25:00.25 +5:51.27

6:23.90 (29) 4:19.40 (34)
2:49.85 (28) 2:42.40 (27)

27th 180 Bartłomiej Kaszyński Hobby Mężczyźni E-Bike 1:40.10 (24) 7:13.35 (34) 25:05.96 +5:56.98
Borntoroam 6:37.50 (31) 4:01.75 (29)

2:50.30 (29) 2:42.96 (28)
28th 176 Joanna Światłoń MP Kobiety E-Bike 2:37.50 (36) 6:40.46 (24) 25:06.85 +5:57.87

Eskimoo Racing Team 6:21.04 (28) 3:51.45 (24)
2:47.50 (26) 2:48.90 (32)

29th 192 Mateusz Ciereszko Hobby Mężczyźni E-Bike 1:29.00 (21) 7:44.35 (37) 25:11.50 +6:02.52
6:39.15 (32) 3:57.75 (27)
2:45.50 (25) 2:35.75 (24)

30th 198 Łukasz Salawa Hobby Mężczyźni E-Bike 1:30.16 (23) 7:22.60 (35) 25:23.13 +6:14.15
6:48.81 (35) 4:07.86 (31)
2:48.10 (27) 2:45.60 (29)

31st 168 Piotr Górecki MP Mężczyźni E-Bike 2:10.35 (33) 6:54.60 (30) 25:37.63 +6:28.65
6:34.14 (30) 4:20.94 (35)
2:55.85 (32) 2:41.75 (25)

32nd 185 Paweł Różycki Hobby Mężczyźni E-Bike 1:58.45 (31) 7:01.50 (32) 25:47.05 +6:38.07
PuszekRejsing 6:20.75 (26) 3:58.55 (28)

3:39.65 (36) 2:48.15 (31)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

E-Bike MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class Power Stage Pos OS 1 Myszołów Pos Time Behind

Team OS 2 Snajper Pos OS 3 Cosik Pos
OS 4 Pucharówka Pos OS 5 Monster Pos

33rd 197 Jarosław Pytko Hobby Mężczyźni E-Bike 1:43.95 (25) 7:03.20 (33) 26:07.20 +6:58.22
6:55.15 (36) 4:17.75 (33)
3:06.65 (34) 3:00.50 (35)

34th 190 Rafał Wypiór Hobby Mężczyźni E-Bike 2:29.94 (35) 6:55.34 (31) 26:15.00 +7:06.02
Yeti Racelab 6:42.65 (33) 4:06.50 (30)

2:55.11 (31) 3:05.46 (36)
35th 179 Jakub Tesarczyk Hobby Mężczyźni E-Bike 2:20.91 (34) 7:30.05 (36) 26:38.24 +7:29.26

AVENGA BIKE TEAM 6:44.49 (34) 4:13.34 (32)
2:56.95 (33) 2:52.50 (33)

36th 177 Karolina Poczwardowska MP Kobiety E-Bike 3:24.80 (38) 8:25.75 (38) 30:04.81 +10:55.83
7:14.00 (37) 4:41.15 (36)
3:20.00 (35) 2:59.11 (34)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

1st 46 Jakub Półchłopek Mężczyźni U21 5:37.65 (11) 5:23.76 (5) 18:36.27
KS Luboń Skomielna Biała 3:05.70 (1) 2:17.70 (9)

2:11.46 (3)
2nd 37 Dominik Bartoszek Mężczyźni U21 5:32.34 (6) 5:30.15 (7) 18:46.07 +0:09.80

Fullgas/Onwheels 3:12.95 (8) 2:20.94 (13)
2:09.69 (2)

3rd 34 Adam Sojka Mężczyźni U21 5:37.60 (9) 5:30.61 (8) 18:50.71 +0:14.44
3:12.10 (6) 2:18.34 (10)
2:12.06 (5)

4th 44 Jan Michalczyk Mężczyźni U21 5:34.50 (7) 5:32.10 (11) 18:55.15 +0:18.88
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3:17.70 (11) 2:19.19 (11)

2:11.66 (4)
5th 38 Tymon Trzciński Mężczyźni U21 5:58.20 (22) 5:32.85 (13) 19:02.89 +0:26.62

MAS00NEK 3:08.25 (3) 2:15.69 (4)
2:07.90 (1)

6th 35 Tomasz Błażowski Mężczyźni U21 5:37.40 (8) 5:33.89 (15) 19:25.89 +0:49.62
Trek Bielsko Racing 3:34.05 (36) 2:22.10 (16)

2:18.45 (9)
7th 36 Piotr Kamiński Mężczyźni U21 5:54.95 (20) 5:31.55 (10) 19:31.51 +0:55.24

Arek Bike Center 3:26.40 (20) 2:22.16 (17)
2:16.45 (7)

8th 203 Piotr Janik Hobby Mężczyźni 6:06.76 (29) 5:41.15 (19) 19:40.36 +1:04.09
CHATA MTB TEAM 3:21.65 (15) 2:17.60 (8)

2:13.20 (6)
9th 40 Tomasz Cieślik Mężczyźni U21 5:51.56 (16) 5:46.20 (24) 19:44.78 +1:08.51

GKS ''CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 3:24.71 (17) 2:23.56 (20)
2:18.75 (10)

10th 42 Bruno Major Mężczyźni U21 6:04.95 (27) 5:48.46 (27) 20:01.71 +1:25.44
3:27.30 (21) 2:23.25 (19)
2:17.75 (8)

11th 89 Jan Pieprzak Hobby Mężczyźni 6:11.46 (35) 5:46.00 (23) 20:13.26 +1:36.99
Salamandra Racing Team 3:30.40 (29) 2:25.55 (24)

2:19.85 (11)
12th 48 Aleksander Struzik Mężczyźni U21 6:08.20 (31) 5:49.40 (28) 20:13.56 +1:37.29

Warszawski Klub Kolarski 3:29.09 (23) 2:26.26 (27)
2:20.61 (12)

13th 127 Dawid Opyd Hobby Mężczyźni 6:07.15 (30) 5:55.55 (43) 20:24.00 +1:47.73
3:29.55 (26) 2:27.05 (31)
2:24.70 (20)

14th 39 Robert Halski Mężczyźni U21 5:51.86 (17) 5:51.80 (33) 20:25.25 +1:48.98
3:41.54 (48) 2:32.15 (39)
2:27.90 (27)

15th 112 Jakub Gąsienica Hobby Mężczyźni 6:21.40 (43) 5:54.20 (38) 20:33.45 +1:57.18
3:29.30 (24) 2:24.95 (22)
2:23.60 (17)

16th 86 Maciej Cichoński Hobby Mężczyźni 6:12.40 (36) 5:56.85 (44) 20:34.81 +1:58.54
PuszekRejsing 3:33.46 (34) 2:26.20 (26)

2:25.90 (22)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

17th 106 Dominik Dańkowski Hobby Mężczyźni 6:05.95 (28) 5:44.05 (22) 20:35.40 +1:59.13
3:59.19 (79) 2:25.50 (23)
2:20.71 (13)

18th 74 Andrzej Brotoń Hobby Mężczyźni 6:01.25 (23) 5:41.15 (19) 20:39.83 +2:03.56
Kraken Factory Racing 3:29.35 (25) 3:01.04 (115)

2:27.04 (23)
19th 85 Łukasz Wilk Hobby Mężczyźni 6:09.76 (34) 5:46.60 (25) 20:42.17 +2:05.90

Puszek Rejsing 3:48.60 (62) 2:33.60 (42)
2:23.61 (18)

20th 68 Miłosz Rzeszótko Hobby Mężczyźni 6:18.20 (41) 5:59.46 (49) 20:56.43 +2:20.16
DHG 3:29.86 (28) 2:41.16 (67)

2:27.75 (26)
21st 88 Wincenty Grochowski Hobby Mężczyźni 6:34.70 (50) 5:54.51 (39) 21:08.72 +2:32.45

Salamandra Racing 3:50.55 (66) 2:27.45 (32)
2:21.51 (15)

22nd 119 Tymon Kukier Hobby Mężczyźni 6:20.80 (42) 6:03.40 (52) 21:15.83 +2:39.56
3:31.45 (31) 2:37.54 (60)
2:42.64 (64)

23rd 145 Jordan Białożyt Hobby Junior 6:41.55 (57) 6:01.15 (50) 21:16.85 +2:40.58
Odziomek mtb 3:42.60 (50) 2:29.15 (36)

2:22.40 (16)
24th 41 Wiktor Kurzeja Mężczyźni U21 6:31.94 (48) 5:59.00 (48) 21:17.48 +2:41.21

3:39.85 (41) 2:34.65 (46)
2:32.04 (40)

25th 49 Piotr Świetlik Mężczyźni U21 6:35.61 (52) 5:55.05 (42) 21:22.56 +2:46.29
3:46.50 (55) 2:34.25 (45)
2:31.15 (36)

26th 102 Marcin Chwalba Hobby Mężczyźni 6:22.90 (45) 6:06.55 (58) 21:26.86 +2:50.59
CHATA MTB 3:50.10 (65) 2:39.95 (64)

2:27.36 (25)
27th 122 Mateusz Majka Hobby Mężczyźni 6:21.40 (43) 6:10.10 (65) 21:27.34 +2:51.07

3:40.30 (44) 2:35.89 (54)
2:39.65 (58)

28th 57 Dorota Pachocka Kobiety Elita 6:34.00 (49) 6:01.15 (50) 21:29.22 +2:52.95
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3:44.21 (52) 2:37.46 (59)

2:32.40 (42)
29th 143 Franciszek Trzciński Hobby Junior 6:43.09 (59) 6:09.35 (64) 21:30.84 +2:54.57

MAS00NEK 3:41.25 (47) 2:32.45 (40)
2:24.70 (20)

30th 138 Maciej Sztorc Hobby Mężczyźni 6:37.96 (55) 6:08.00 (60) 21:30.90 +2:54.63
3:48.69 (63) 2:28.90 (35)
2:27.35 (24)

31st 99 Kasjan Balawejder Hobby Mężczyźni 6:50.65 (68) 5:57.05 (45) 21:33.20 +2:56.93
3:39.85 (41) 2:36.25 (56)
2:29.40 (32)

32nd 141 Ksawery Krysiak Hobby Junior 6:45.45 (61) 6:08.25 (61) 21:34.01 +2:57.74
Duktomania SingleTrack Olsztyn 3:40.86 (45) 2:35.45 (53)

2:24.00 (19)

SPORTident Event Timing Solutions www.sportident.co.uk
Licensed to: Jutra Race Center

Page 16/21
Printed niedz. 16:51



Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

33rd 134 Szymon Raszka Hobby Mężczyźni 6:36.15 (54) 6:08.30 (62) 21:37.00 +3:00.73
3:48.50 (60) 2:34.20 (44)
2:29.85 (33)

34th 75 Adrian Szewczyk Hobby Mężczyźni 6:56.35 (76) 5:54.65 (40) 21:40.37 +3:04.10
Kraken Factory Racing 3:44.86 (53) 2:36.50 (57)

2:28.01 (28)
35th 51 Daria Krzykalska Kobiety Elita 6:54.95 (73) 6:04.40 (54) 21:48.80 +3:12.53

Force Team Enduro Bielsko 3:42.70 (51) 2:37.64 (61)
2:29.11 (30)

36th 110 Maksymilian Formela Hobby Mężczyźni 6:51.40 (70) 6:05.75 (55) 21:51.80 +3:15.53
3:45.50 (54) 2:36.20 (55)
2:32.95 (44)

37th 67 Rafał Bojarski Hobby Mężczyźni 7:23.15 (97) 5:53.95 (37) 21:53.92 +3:17.65
3:40.91 (46) 2:34.70 (48)
2:21.21 (14)

38th 70 Mateusz Knofliczek Hobby Mężczyźni 6:46.30 (64) 6:10.91 (66) 21:55.72 +3:19.45
Gravitazia Racing 3:48.04 (58) 2:38.61 (62)

2:31.86 (39)
39th 50 Katarzyna Burek Kobiety Elita 6:29.75 (47) 6:30.64 (94) 21:55.86 +3:19.59

Yeti Bikes Polska 3:48.50 (60) 2:38.81 (63)
2:28.16 (29)

40th 118 Kacper Kucharek Hobby Mężczyźni 6:49.94 (67) 6:06.35 (57) 22:13.03 +3:36.76
3:53.94 (68) 2:48.20 (88)
2:34.60 (47)

41st 64 Wojciech Wywiał Hobby Mężczyźni 6:46.04 (63) 6:19.11 (77) 22:15.31 +3:39.04
APPLY POLAND MTB TEAM 3:57.90 (77) 2:41.95 (69)

2:30.31 (34)
42nd 91 Grzegorz Dzięciołowski Hobby Mężczyźni 6:56.00 (75) 6:04.20 (53) 22:18.55 +3:42.28

ShoxBusters Racing Team 3:56.95 (75) 2:44.85 (77)
2:36.55 (50)

43rd 66 Marcin Nowak Hobby Mężczyźni 6:43.80 (60) 6:16.75 (73) 22:22.35 +3:46.08
Black Riders 3city 4:03.15 (87) 2:47.75 (83)

2:30.90 (35)
44th 108 Adam Fedorowicz Hobby Mężczyźni 6:59.65 (79) 6:16.80 (75) 22:23.00 +3:46.73

3:47.71 (57) 2:44.30 (76)
2:34.54 (46)

45th 155 Dominik Pietras Hobby Junior 6:55.60 (74) 6:14.00 (68) 22:30.85 +3:54.58
4:02.10 (85) 2:48.00 (86)
2:31.15 (36)

46th 43 Oskar Marek Mężczyźni U21 6:49.09 (66) 6:12.50 (67) 22:33.69 +3:57.42
3:47.60 (56) 3:06.90 (123)
2:37.60 (53)

47th 149 Mariusz Łazarz Hobby Junior 7:04.25 (86) 6:16.31 (71) 22:42.26 +4:05.99
UKS DELTA Jordanów 3:56.35 (73) 2:47.90 (85)

2:37.45 (52)
48th 72 Konrad Ciechanowski Hobby Mężczyźni 7:00.04 (80) 6:34.25 (101) 22:44.89 +4:08.62

HR Racing 3:56.20 (72) 2:41.50 (68)
2:32.90 (43)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

49th 201 Mateusz Poręba Hobby Mężczyźni 6:58.30 (78) 6:28.75 (89) 22:45.41 +4:09.14
BIKE-RS 4:01.60 (83) 2:42.30 (70)

2:34.46 (45)
50th 93 Michał Dobecki Hobby Mężczyźni 6:53.85 (72) 6:19.30 (78) 22:47.66 +4:11.39

skaglass.pl 4:05.75 (92) 2:48.35 (89)
2:40.41 (59)

51st 193 Mateusz Kołodziejczyk Hobby Mężczyźni 7:03.20 (84) 6:32.30 (96) 22:55.20 +4:18.93
4:01.96 (84) 2:46.55 (80)
2:31.19 (38)

52nd 103 Dawid Boryczko Hobby Mężczyźni 7:20.30 (94) 6:24.25 (86) 22:56.19 +4:19.92
3:51.15 (67) 2:48.15 (87)
2:32.34 (41)

53rd 152 Tymon Głowacki Hobby Junior 7:18.00 (92) 6:20.85 (82) 22:58.61 +4:22.34
4:01.00 (82) 2:42.50 (71)
2:36.26 (49)

54th 132 Maciej Przepłata Hobby Mężczyźni 7:35.70 (106) 6:16.75 (73) 23:01.95 +4:25.68
3:56.65 (74) 2:43.65 (73)
2:29.20 (31)

55th 71 Adam Haczek Hobby Mężczyźni 6:51.10 (69) 6:48.70 (113) 23:02.96 +4:26.69
Hop'n'drop 4:00.50 (81) 2:45.61 (79)

2:37.05 (51)
56th 100 Grzegorz Bem Hobby Mężczyźni 7:05.15 (87) 6:31.20 (95) 23:12.55 +4:36.28

4:05.00 (90) 2:47.40 (82)
2:43.80 (68)

57th 79 Dominik Jazgar Hobby Mężczyźni 6:52.39 (71) 6:30.26 (92) 23:15.82 +4:39.55
nei_dobre rejsing 3:59.74 (80) 3:14.39 (130)

2:39.04 (57)
58th 137 Mieszko Sychowski Hobby Mężczyźni 7:06.80 (88) 6:33.65 (98) 23:16.35 +4:40.08

4:08.05 (96) 2:46.95 (81)
2:40.90 (61)

59th 130 Jakub Pisiewicz Hobby Mężczyźni 7:19.75 (93) 6:28.40 (88) 23:19.09 +4:42.82
4:03.25 (88) 2:48.89 (90)
2:38.80 (55)

60th 87 Krzysztof Ogorzałek Hobby Mężczyźni 7:04.15 (85) 6:33.55 (97) 23:25.00 +4:48.73
PuszekRejsing 4:07.80 (95) 2:49.40 (91)

2:50.10 (81)
61st 156 Antoni Stawiarski Hobby Junior 7:39.80 (110) 6:33.90 (99) 23:30.05 +4:53.78

4:05.60 (91) 2:34.75 (49)
2:36.00 (48)

62nd 142 Piotr Kacprzak Hobby Junior 7:14.80 (90) 6:34.55 (103) 23:33.55 +4:57.28
KS AGH 4:08.65 (97) 2:47.75 (83)

2:47.80 (78)
63rd 121 Grzegorz Kwarciak Hobby Mężczyźni 7:17.95 (91) 6:21.90 (83) 23:34.75 +4:58.48

4:11.55 (101) 3:02.10 (116)
2:41.25 (62)

64th 83 Dawid Markiewicz Hobby Mężczyźni 7:22.55 (96) 6:20.60 (80) 23:36.04 +4:59.77
Poncha Team 4:11.05 (100) 2:56.54 (108)

2:45.30 (70)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

65th 113 Artur Janikowski Hobby Mężczyźni 6:58.15 (77) 7:05.35 (125) 23:37.46 +5:01.19
3:58.75 (78) 2:54.40 (101)
2:40.81 (60)

66th 120 Dmytro Kunchenko Hobby Mężczyźni 7:59.40 (122) 6:20.84 (81) 23:42.10 +5:05.83
3:55.00 (70) 2:45.50 (78)
2:41.36 (63)

67th 158 Julia Żarkowska Hobby Kobiety 7:34.45 (105) 6:34.25 (101) 24:00.04 +5:23.77
Epicentrum Szkoleń MTB 4:13.89 (104) 2:54.25 (99)

2:43.20 (66)
68th 84 Łukasz Piwowarczyk Hobby Mężczyźni 7:38.50 (108) 6:28.95 (90) 24:06.25 +5:29.98

Poncha Team 4:19.05 (111) 2:53.05 (97)
2:46.70 (73)

69th 53 Agnieszka Patoka Kobiety Elita 7:37.20 (107) 6:40.50 (109) 24:07.01 +5:30.74
4:13.16 (103) 2:52.45 (95)
2:43.70 (67)

70th 55 Liwia Michalczyk Kobiety Elita 7:38.85 (109) 6:36.10 (106) 24:17.10 +5:40.83
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 4:12.50 (102) 2:55.05 (104)

2:54.60 (88)
71st 131 Paweł Prostak Hobby Mężczyźni 7:26.60 (101) 6:50.00 (115) 24:20.52 +5:44.25

4:08.65 (97) 3:03.36 (118)
2:51.91 (84)

72nd 63 Bartłomiej Lichota Hobby Mężczyźni 7:41.14 (113) 6:38.56 (108) 24:24.90 +5:48.63
allmountain.pl 4:16.70 (109) 2:58.70 (111)

2:49.80 (80)
73rd 47 Filip Sowa Mężczyźni U21 7:54.40 (119) 6:35.20 (105) 24:24.99 +5:48.72

4:06.15 (93) 2:55.59 (105)
2:53.65 (86)

74th 78 Michał Gańczarczyk Hobby Mężczyźni 7:30.64 (102) 6:37.60 (107) 24:25.49 +5:49.22
MSG Nukeproof 4:23.45 (117) 3:07.05 (124)

2:46.75 (74)
75th 111 Jakub Garczyński Hobby Mężczyźni 7:50.65 (115) 6:48.30 (112) 24:36.60 +6:00.33

4:16.05 (106) 2:54.50 (102)
2:47.10 (77)

76th 65 Jakub Borkowski Hobby Mężczyźni 7:40.55 (112) 6:43.00 (110) 24:38.11 +6:01.84
AZS UEK 4:21.21 (115) 3:00.55 (114)

2:52.80 (85)
77th 95 Maciek Pasiowiec Hobby Mężczyźni 7:33.65 (104) 7:02.70 (123) 24:38.25 +6:01.98

Vmax-Moto Team 4:22.35 (116) 2:54.90 (103)
2:44.65 (69)

78th 69 Jarosław Robakiewicz Hobby Mężczyźni 7:24.00 (99) 6:20.41 (79) 24:39.06 +6:02.79
Dzida Racing 4:30.30 (124) 3:38.95 (139)

2:45.40 (72)
79th 151 Antoni Kaniczek Hobby Junior 8:03.55 (124) 6:34.56 (104) 24:42.91 +6:06.64

Wolves Enduro Team 4:20.75 (114) 2:53.10 (98)
2:50.95 (83)

80th 98 Sercan Acar Hobby Mężczyźni 8:05.64 (125) 6:58.90 (121) 24:58.44 +6:22.17
4:19.75 (112) 2:56.15 (107)
2:38.00 (54)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

81st 125 Arkadiusz Mucha Hobby Mężczyźni 7:40.14 (111) 6:58.65 (120) 25:07.85 +6:31.58
4:28.25 (121) 3:05.40 (120)
2:55.41 (89)

82nd 59 Katarzyna Praszczałek Kobiety Elita 7:53.70 (117) 6:56.90 (118) 25:13.69 +6:37.42
Niezrzeszona 4:29.39 (122) 3:03.25 (117)

2:50.45 (82)
83rd 115 Piotr Kiełkowski Hobby Mężczyźni 8:22.55 (132) 6:48.11 (111) 25:22.36 +6:46.09

4:26.05 (119) 2:58.70 (111)
2:46.95 (75)

84th 116 Jarosław Kliś Hobby Mężczyźni 8:16.89 (127) 6:52.65 (116) 25:29.29 +6:53.02
4:24.00 (118) 2:58.70 (111)
2:57.05 (93)

85th 109 Grzegorz Flaga Hobby Mężczyźni 8:19.60 (129) 7:18.75 (130) 25:33.30 +6:57.03
4:16.20 (107) 2:56.00 (106)
2:42.75 (65)

86th 140 Michał Witusik Hobby Mężczyźni 8:02.65 (123) 7:03.54 (124) 25:36.19 +6:59.92
4:20.05 (113) 3:05.30 (119)
3:04.65 (99)

87th 153 Szymon Kiełkowski Hobby Junior 7:58.75 (121) 6:53.30 (117) 25:47.71 +7:11.44
4:54.15 (130) 3:06.05 (122)
2:55.46 (90)

88th 139 Jacek Wasilewski Hobby Mężczyźni 8:40.95 (136) 7:10.90 (129) 26:05.16 +7:28.89
4:29.60 (123) 2:56.66 (109)
2:47.05 (76)

89th 52 Milena Drelak Kobiety Elita 8:22.25 (131) 7:02.20 (122) 26:07.26 +7:30.99
UKS SPORT BRALIN 4:26.65 (120) 3:19.96 (132)

2:56.20 (91)
90th 146 Kamil Byczkowski Hobby Junior 7:51.60 (116) 6:48.80 (114) 26:12.71 +7:36.44

Salamandra Racing Team 4:59.85 (133) 3:29.50 (136)
3:02.96 (98)

91st 58 Marta Pietrzyk Kobiety Elita 8:58.10 (141) 7:07.35 (126) 26:43.61 +8:07.34
4:46.50 (129) 2:57.95 (110)
2:53.71 (87)

92nd 94 Mateusz Brycki Hobby Mężczyźni 8:32.05 (135) 7:08.00 (127) 27:03.74 +8:27.47
Skillschool MTB 5:04.55 (135) 3:12.50 (128)

3:06.64 (103)
93rd 148 Jakub Kowalcze Hobby Junior 8:18.10 (128) 7:22.55 (134) 27:08.84 +8:32.57

UKS DELTA Jordanów 4:43.70 (126) 3:43.29 (140)
3:01.20 (95)

94th 54 Maja Józkowicz Kobiety Elita 8:51.00 (138) 7:22.90 (135) 27:13.76 +8:37.49
K.S Klif Chłapowo 4:44.85 (127) 3:18.10 (131)

2:56.91 (92)
95th 114 Konrad Jarosz Hobby Mężczyźni 7:58.45 (120) 9:23.60 (145) 27:14.97 +8:38.70

4:17.51 (110) 2:50.10 (92)
2:45.31 (71)

96th 62 Katarzyna Zymon Kobiety Masters 9:03.15 (142) 7:28.05 (137) 27:34.45 +8:58.18
niezrzeszona 4:45.35 (128) 3:12.09 (127)

3:05.81 (101)
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Mistrzostwa Polski Enduro MTB Myślenice 2025
maja 25, 2025

RESULTS - PROVISIONAL

MP Enduro MTB - OS 5 Monster: FINISH
Pos No. Name Class OS 1 Myszołów Pos OS 2 Snajper Pos Time Behind

Team OS 3 Cosik Pos OS 4 Pucharówka Pos
OS 5 Monster Pos

97th 60 Aleksandra Ziaja Kobiety Elita 9:17.15 (144) 7:10.80 (128) 27:35.85 +8:59.58
TS Wilga Golkowice 4:57.44 (132) 3:08.11 (126)

3:02.35 (96)
98th 76 Grzegorz Maślanka Hobby Mężczyźni 8:45.94 (137) 7:22.25 (133) 27:43.34 +9:07.07

Łąka 13 Drinking Team 5:06.15 (137) 3:22.55 (133)
3:06.45 (102)

99th 159 Małgorzata Gawrońska Hobby Kobiety 8:53.00 (139) 7:35.16 (138) 27:44.17 +9:07.90
4:55.25 (131) 3:07.10 (125)
3:13.66 (105)

100th 135 Marcin Raźny Hobby Mężczyźni 8:25.19 (133) 6:57.45 (119) 27:52.31 +9:16.04
5:21.86 (139) 3:27.06 (135)
3:40.75 (109)

101st 61 Agata Jakonis Kobiety Masters 9:09.56 (143) 7:27.50 (136) 27:54.52 +9:18.25
KNURŚWINY 5:00.00 (134) 3:12.56 (129)

3:04.90 (100)
102nd 73 Paweł Kędzior Hobby Mężczyźni 8:53.45 (140) 7:21.40 (132) 27:57.66 +9:21.39

KNURŚWINY 5:07.71 (138) 3:32.40 (137)
3:02.70 (97)

103rd 124 Norbert Marzec Hobby Mężczyźni 9:42.51 (146) 7:43.05 (139) 29:07.15 +10:30.88
5:04.85 (136) 3:23.90 (134)
3:12.84 (104)

104th 126 Rafał Olszewski Hobby Mężczyźni 8:21.70 (130) 8:03.86 (140) 29:11.66 +10:35.39
5:22.70 (140) 3:57.75 (142)
3:25.65 (108)

105th 136 Andrii Svyrydovskyi Hobby Mężczyźni 9:22.19 (145) 7:21.00 (131) 29:40.04 +11:03.77
5:43.95 (142) 3:56.35 (141)
3:16.55 (106)

106th 204 Wojciech Gorol Hobby Mężczyźni 9:48.35 (147) 8:14.90 (141) 30:38.15 +12:01.88
Dartmoor Enduro 5:40.05 (141) 3:36.40 (138)

3:18.45 (107)
107th 107 Norbert Faryna Hobby Mężczyźni 10:27.45 (148) 8:29.50 (142) 32:55.19 +14:18.92

5:46.70 (143) 4:16.25 (144)
3:55.29 (110)

108th 161 Aleksandra Matusiak Hobby Kobiety 11:05.10 (149) 8:29.61 (143) 33:44.15 +15:07.88
6:00.35 (144) 4:11.19 (143)
3:57.90 (111)

105 Maciej Czyszczoń Hobby Mężczyźni 7:53.80 (118)
4:15.00 (105) 2:51.20 (94)
2:38.96 (56)

147 Bartłomiej Kaminski Hobby Junior 7:01.05 (81)
SalamandraRacingTeam 4:16.50 (108) 2:44.21 (75)

2:48.36 (79)
90 Piotr Cyrwus Hobby Mężczyźni 8:11.85 (126)

SalamandraRacingTeam 4:40.00 (125) 3:05.60 (121)
2:57.56 (94)

157 Katarzyna Sapalska Hobby Kobiety 16:31.80 (151)
APPLY POLAND MTB TEAM 9:12.36 (145) 8:00.51 (145)

6:01.70 (112)
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